Solar-Eco (inkl. MwSt.)

SOLAR ECO in Euro

Auslage 180 240 360 480 600 700 800
150 597 621 723 824 951 1230 1473
200 679 796 913 1129 1336 1602
250 905 1037 1268 1642 1789
300 989 1136 1383 1777 1936
noch dazu ev. Zubehdr und Lieferung undMontage !!!
Solarbox 250 (inkl. MwSt.)
SOLARBOX 250 in Euro
kleinst-
mogliche
200 | 250 300 350 400 450 Breite
150 10841198 | 1268 1292 1316 1400 184
200 1252 1337 1367 1397 1487 234
250 1421 1458 1494 1590 284

noch dazu ev. Zubehor und Lieferung undMontage !!!




Solarbox 300 (inkl. MwSt.)

SOLARBOX 300 in Euro

kleinst-

mdgliche
200 | 250 300 350 400 450 500 Breite
150 1113 (1217 1322 1672 1694 1717 1739 195
200 1278 1388 1743 1771 1798 1826 245
250 1445 1823 1855 1888 1921 295
300 1908 1943 1984 2021 345

noch dazu ev. Zubehdr und Lieferung undMontage !!!

Zubehor und Zusatzkosten:

Motor fur Fernbedienung
Fernbedienung
Windmesser

Lieferung

Montage

Dach fur Solar-Eco
Ausheber

RAL Farbe

230,-
60,-
150,-
130,-
140,-
21,-/m
60,-/Stk.
+ 20%




